
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy: 09EU-002905

uzavřené dne 16.6.2017 mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Dodatek č. 1“) 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení: ..........​... ​....​...........​.........................
zastoupeno:
zastoupen:

Ing. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel Správy 
Liberec

kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​...........​....................​.............​.....​...........​.......​......​.......​........................................

kontaktní osoba ve věcech technických: .......​..........​............​.............​...................​...........​.......​.......​........​................................

(dále jen „objednatel“)
a

2. název:
se sídlem:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 45274924, CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1561,
kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod 

oblast Čechy střed, závod Liberec, 
Londýnská 564, 460 01 Liberec

bankovní spojení: 
zastoupen:

.......​......​...........​..................................
Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem 
závodu Liberec, na základě plné moci

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

.......​...............​...............​...........​............​............

.......​............​.............​...............​...............​................​............​.............​.................​...................

.......​............​.............​...............​...............​...............

...........​............​...........​........................​.......​...........​..............​.......................

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Stránka 1 z 3



PREAMBULE DODATKU Č. 1
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na změně termínu pro 
dokončení stavby „LK Mikrokoberce, ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007“ uvedeného 
v bodě 1.1.9 Přílohy k nabídce.
Důvodem ke změně termínu pro dokončení stavby je výskyt pandemie virové choroby 
COVID-19 způsobené koronavirem SARS-CoV-2 a s tím související nařízení exekutivních 
orgánů a nevhodné klimatické podmínky v říjnu 2020.

Původní Doba pro dokončení stavby uvedená v bodě 1.1.9 Přílohy k nabídce

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 10/2020

se tímto Dodatkem č. 1 mění takto:

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 05/2021

S účinností od 1.4.2020 se mění adresa sídla zhotovitele, nová adresa tedy je: U 
Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích příloh nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají v platnosti.
Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv 
podle podmínek uvedených ve Smlouvě o dílo.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.
Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do tohoto Dodatku č. 1.
Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 3



Jméno: Ing. Jan Wohlmuth 
Funkce: ředitel Správy Liberec

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jméno: Ing. Miroslav Slatinka 
Funkce: ředitel závodu Liberec 
na základě plné moci 
za dodavatele/zhotovitele 
EURO VIA CS, a.s.

Stránka 3 z 3


